«БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ЯНДУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
MQFAPHO ИДАРАЛЫРЫ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

(МКУ «Яцауыл районы мэгариф
идаралыты»)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

(МКУ «Управление образования
Янаульского района»)

БОЙОРОТС ПРИКАЗ

J tk jo e ty iz  л ь  J W f У и  № 103 <pt£ fX k u~& jbp f t

Об итогах зимнего этапа
интеллектуально-развивающей игры «Что? Где? Когда?»

среди обучающихся образовательных организаций Янаульского района

На основании таблицы результатов осеннего этапа интеллектуально
развивающей игры «Что? Где? Когда? », п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты осеннего этапа интеллектуально-развивающей игры «Что?
Где? Когда?» (Приложение 1);
2. Объявить благодарность членам жюри:
Бегуновой Ирине Владимировне, методисту ИМЦ;
Камаловой Зухре Рафиновне, методисту ИМЦ;
Имаевой Гузелии Физануровне, МБОУ СОШ №1 г.Янаул;
Мухаметшиной Ларисе Рифатовне, заместителю директора по воспитательной
работе МБОУ СОШ им. Р. Гареева г. Янаул;
Гариповой Лсйсан К авсаровне, зам естителю  директора по воспитательной работе
МБОУ СОШ №4 г.Янаул;
Арслановой Анисе Рамильевне, заместителю директора по воспитательной работе
МБОУ лицей г. Янаул;
3. Выразить благодарность общеобразовательным организациям Янаульского
района, подготовившим команды учащихся для участия в зимнем этапе
интеллектуально - развивающей игры «Что? Где? Когда?»:
- МБОУ СОШ №1 г.Янаул;
- МБОУ гимназия им.И.Ш. Муксинова г. Янаул;
- МБОУ СОШ №4 г. Янаул;
- МБОУ СОШ им. Р. Гареева г. Янаул;
- МБОУ лицей г. Янаул;
-МБОУ СОШ с. Байгузино;
- МБОУ СОШ с. Карманово;
- МБОУ СОШ с. Сусады -Эбалак;
- МБОУ СОШ с. Старый Варяш;
- МБОУ СОШ с. Ямады;
- МБОУ ООШ с. Истяк.

4. Выразить благодарность коллективу МБОУ гимназия им. И.Ш. Муксинова
г.Янаул в лице директора МБОУ гимназия им. И. Ш. Муксинова г. Янаул
Садретдиновой Риды Махмутовны и заместителя директора по воспитательной
работе Макаровой Ирины Павловны за созданные для проведения мероприятия
условия;
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

А.А.Шарафисламов

Хайретдинова И.Р.
5 57 64

Таблица результатов муниципального этапа игры "ЧТО? ГДЕ? .чОГДА?" Янаульчкий район (17.02.2017)

№
п/п

Название
команды

школа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 сумма место

1 "Эрудиты" МБОУСОШ №1
г.Янаул

0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 10 II
город

2 " Пять +" МБОУ гимназия
им.И.Ш.Муксинова

0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 12 Гран-
при

3 "Все отлично!" МБОУ гимназия
им.И.Ш.Муксинова

0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 9 III
город

4 "Просветители" МБОУ гимназия
им.И.Ш.Муксинова

0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 8 ном

5 "Гимназия" МБОУ гимназия
им.И.Ш.Муксинова

0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 ном

6 "Старт" МБОУ СОШ №4
г.Янаул

0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 ном

7 "Будущее
Янаула"

МБОУ лицей
г.Янаул

0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 ном

8 "Эрудиты" МБОУ лицей
г.Янаул

0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 11 I
город

9 "РИТМ" МБОУ СОШ
с. Байгузино

0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 III
сельск
ие

10 "Эрудиты" МБОУ СОШ
с. Карманово

0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 8 II
сельск
ие

11 "Метеоры" МБОУ СОШ
им.Р.Гареева

0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 ном

12 "Эрудит" МБОУСОШ
с. Сус. -Эбалак"

0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 6 ном

13 "Креатив" МБОУООШ
с. Истяк

0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6 ном

14 "Умники и
умницы"

МБОУСОШ
с. Старый Варяш

0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 9 I
сельск
ие

15 "НЕЙТРОН" МБОУСОШ
с. Ямады

0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 Участ
ники